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   VÄLKOMMEN TILL IBK LUNDS FÖRENINGSHEMSIDA! 



   Herrar Allsvenskan
Stark defensiv bäddade för seger borta mot Strängnäs IBK – på söndag avgörs serien!2024-03-12 11:44, Herrar Allsvenskan
		



Foto #PatrikPalm  Tvåmålsskytten Kalle Nilsson och matchens lirare Tevin Lindqvist.

Strängnäs IBK – IBK Lund 3-4.

 

På söndag 240317 avgörs det om det blir fortsatt allsvenskt spel utan ett nervigt kval, 13.00 är det tekning i Lerbäckshallen, möt upp!

 

Olas tankar om den sköna vinsten borta mot Strängnäs:

Läs mer -»



   Herrar Allsvenskan
Rasmus Stoltz åter i laget på lördag - Ger nyttig SSL-rutin i de kvarvarande streckmatcherna2024-03-08 11:54, Herrar Allsvenskan
Foto: Patrik Palm | #87 Rasmus Stoltz

I Rasmus får vi tillbaka en riktig duktig tvåvägsspelare enligt Sportchef Sölve.
Stoltz kommer vara extremt viktig nu när det drar ihop sig med sin rutin från SSL och täta slutspelsmatcher.

Var har Rasmus varit och vad för han med sig in?

Läs mer -»



   Herrar Allsvenskan
Sur förlust borta mot ett desperat Fagerhult2024-03-07 15:41, Herrar Allsvenskan
Foto: Patrik Palm | Matchens lirare, tillika kapten, Kalle Nilsson

Fagerhult Habo IBK – IBK Lund 5-4.

 

En bra innebandymatch med härlig inramning i den nya fina Habo Arena.


Coach Jakob summerar matchen:

- En sur förlust såklart. Vi känner att vi startar helt okej. Tycker att det är väldigt likt de senaste matcherna när motståndarna varit pigga och desperata, det har märkts att de verkligen har spelat på liv och död. Men samtidigt som de skapade några chanser så gör vi detsamma och efter några minuter så försvinner deras tryck lite och vi håller i vårt tryck och gör det bra. 

Läs mer -»



   Herrar Allsvenskan
IBK Lund ångar på mot nytt kontrakt, taktiken var solklar och laget levererade. 2024-02-27 14:26, Herrar Allsvenskan
		

		



Foto #PatrikPalm Stabila Prahl och Sölve, första målet Lukas, matchens lirare Kalle Nilsson och laget med de eminenta sargvakterna.

IBK Lund – FBC Partille 7-2 😊

 

En bra insatt som ger oss bra förutsättningar att nå topp 5 och slippa kvala för en allsvensk plats nästa år.

Läs mer -»



   Herrar Allsvenskan
IBK Lund överlägsna I andra, 20-8 i skott och 3-1 mål talar sitt tydliga språk.2024-02-15 13:40, Herrar Allsvenskan
		

		



Foto #PatrikPalm - Ingen JW effekt denna gång;-), Emil, Jack, Lukas och Prahl visar god form :-)

IBK Lund överlägsna I andra, 20-8 i skott och 3-1 mål talar sitt tydliga språk, sedan räddar Höllviken en pinne genom ett starkt 6-5 spel.

 

Höllviken IBF – IBK Lund 4-4, kampen runt strecken rullar vidare.

 

Coach Martin Andersson om den viktiga matchen:

Läs mer -»



   Herrar Allsvenskan
Jubilaren ökar på till 454 i jubileumsmatchen.2024-02-13 08:55, Herrar Allsvenskan
		

		



Foto #PatrikPalm Pontus Linde firas med blommor, själv firar han med ytterligare en rökare i krysset!

Ytterligare ett mål för Jubilaren 😊

 

Läs mer -»



   Herrar Allsvenskan
Nu skall det avgöras – var spelar IBK Lund Elit nästa år?2024-02-05 15:00, Herrar Allsvenskan
		

		



Foto #PatrikPalm Nu skall det avgöras - Alla! till Lerbäck :-)

IBK Lund Elits Allsvenska lag går nu in i en hektisk och viktig period.

Kommande veckor kommer avgöra på vilken nivå vi spelar kommande säsong.

 

Slut upp och ge laget det stöd de behöver för att klar minst nytt kontrakt till kommande säsong.

Bli spelare nummer 7!

Läs mer -»



   Herrar Allsvenskan
Sportchef Sölve har ordet!2024-01-03 10:14, Herrar Allsvenskan
Foto #PatrkPalm, Storvreta. A-Laget och HJAS som vinnare.

Inför lördagens spännande återstart av Allsvenskan passade vi på att be Sportchef Christer Sölve summera säsongen så här långt.

IBK Lund – FBC Lerum - Lördag 230106 13.00 Lerbäckshallen.

 

Då var det dags att summera halvtid för säsongen 23/24.

Läs mer -»



   Herrar Allsvenskan
Julavslutning och IBK Lund till semifinal i Skånemästerskapen2023-12-22 14:07, Herrar Allsvenskan
Målvakt Gurra och #58 Elsa, glad straffmålskytt :-)

Lussebullar och glögg i kiosken; innebandy och straffar på planen, kan det bli bättre?

 

IBK Lund har återigen kvalificerat sig till DM semifinal, inte så konstigt denna gång eftersom H2 och HA möttes i kvartsfinal 😉.

Starkt att åter ha 2 lag som tar sig långt i turneringen 😊.

 

Referat av matchen och straffarna:

Läs mer -»



   Årets Mål – Måste ses! Wow! 😊2023-12-19 16:10

 

Talangfabriken IBK Lund levererar, årets mål av Ebba IBK Lund F09/11.

Många talar om årets mål, men detta måste verkligen ses 😊!

ebba 4x5 full (youtube.com)

Läs mer -»



   GRATULERAR TILL ANTAGNINGEN2023-12-14 12:09

IBK Lund vill gratulera alla blivande studenter som har blivit antagna till universitets- och högskolestudier under vårterminen 2024 i Lund med omnejd. En fantastisk tid av era liv ska börja, som kommer fyllas med glädje och nya bekantskaper, en tid som kommer att föreviga minnen. Studier och ett händelserikt studentliv är två av Lunds största kännetecken. Varför inte kombinera detta med att spela innebandy i IBK Lund?

Läs mer -»



   Herrar Allsvenskan
Med klacken på plats vinner vi i sudden, de ger oss den extra hjälp vi behöver i avgörande lägen2023-11-29 08:52, Herrar Allsvenskan
		

		



Foto: Patrik Palm, Alma Lundvall | Coach Ola på bänken där han är nummer ett, Publiken och klacken!

Strängnäs är ett riktigt bra lag med mycket spets på många spelare.

IBK Lund – Strängnäs IBK lördag 231202,15.00 Lerbäckshallen

Säkra din biljett redan idag, klacken på plats borgar för mycket folk 😊
Allsvenskan Södra: IBK Lund Elit - Strängnäs IBK - Tickster

 

Inför söndagens viktiga streckmatch passade vi på att ta ett snack med tränare Ola Persson:

Läs mer -»



   Damer Svenska Superligan
PONTUS KOZAN INFÖR SKÅNEDERBYT PÅ FREDAG2023-11-16 14:49, Damer Svenska Superligan
Foto: Patrik Palm | Huvudtränare Pontus Kozan under seriepremiären mot Karlstad

Skånederby och folkfest på fredag 17/11 kl.19:30 i Lerbäckshallen, säkra dina biljetter redan idag:

Svenska Superligan Dam: IBK Lund - Malmö FBC - Tickster

 

Info om matchen:
Facebook
Matchvärd: Innebandyesset

 

Slut upp i IBK Lund-tröjor och heja fram våra damer till ytterligare tre poäng.

 

Vi tog pulsen på huvudtränare Pontus Kozan inför matchen mot Malmö i Svenska Superligan på fredag. Hur var matchen senast mot Åkersberga, vad tar laget med sig från den matchen mot Malmö och avslutningsvis en hälsning till alla supportrar och medlemmar.

Läs mer -»



   Damer Svenska Superligan
Ella Hammer inför det stekheta SSL-derbyt – vem är bäst i Skåne?2023-11-15 13:43, Damer Svenska Superligan
Foto: PatrikPalm | #8 Ella Hammer under Svenska Cupen-matchen mot Malmö tidigare under säsongen

Skånederby och folkfest på fredag 17/11 kl.19:30 i Lerbäckshallen, säkra dina biljetter redan idag:

Svenska Superligan Dam: IBK Lund - Malmö FBC - Tickster

 

Info om arrangemanget:
Facebook
Matchvärd: Innebandyesset

 

Slut upp och heja fram våra damer till ytterligare tre poäng, kom gärna i IBK Lund tröjor.

 

Inför matchen passade vi på att ta ett lite längre snack med IBK Lunds #8 Ella Hammer.

Det blev ett intressant samtal om skador, motivation, rivalitet och livet utanför innebandyn, håll till godo så ses vi på fredag.

Läs mer -»
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Nyheter från våra lag

Stark defensiv bäddade för seger borta mot Strängnäs IBK – på söndag avgörs serien!
Herrar Allsvenskan, 12/03 11:44 


Rasmus Stoltz åter i laget på lördag - Ger nyttig SSL-rutin i de kvarvarande streckmatcherna
Herrar Allsvenskan, 08/03 11:54 


Sur förlust borta mot ett desperat Fagerhult
Herrar Allsvenskan, 07/03 15:41 

IBK Lund ångar på mot nytt kontrakt, taktiken var solklar och laget levererade. 
Herrar Allsvenskan, 27/02 14:26 


Sportlovsinnebandy på lördag – Gratis inträde för alla sportlovslediga barn och ungdomar
Herrar Allsvenskan, 22/02 10:02 

Tydligaste vinsten för säsongen - 9-2 hemma mot Lillån
Herrar Allsvenskan, 20/02 08:38 

Taggat lund laddar om inför Lillån på lördag.
Herrar Allsvenskan, 15/02 14:15 

IBK Lund överlägsna I andra, 20-8 i skott och 3-1 mål talar sitt tydliga språk.
Herrar Allsvenskan, 15/02 13:40 


IBK Lund JAS Dam öppnar för provträningar
Damer Juniorallsvenskan, 14/02 20:16 

Jubilaren ökar på till 454 i jubileumsmatchen.
Herrar Allsvenskan, 13/02 08:55 


Lund hakar på i kampen om nytt Allsvenskt kontrakt - Vi vinner ganska klart!
Herrar Allsvenskan, 13/02 08:50 

Streckmatch och hyllningar, lördag 13.00 Lerbäckshallen. 400 A-lagsmatcher – RESPEKT!
Herrar Allsvenskan, 08/02 11:58 


GUSTAV LINDAHL ÄR KLAR FÖR LUND PÅ DUBBELLICENS
Herrar Allsvenskan, 07/02 11:45 

Nu skall det avgöras – var spelar IBK Lund Elit nästa år?
Herrar Allsvenskan, 05/02 15:00 

Coach Martin på dubbla stolar inför DM semifinalen men bucklan skall hem till Lund!
Herrar Allsvenskan, 05/02 11:55 
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